
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00128/2022                          DE: 25/03/2022

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (222232/3) BEATRIZ CECILIA WARMLING
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159522) GER DE IDENTIFICACAO DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 24/02/2022 Até 05/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (251941/1) DEBORA SAMARA DE CARVALHO FIALHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159263) GER DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 31/01/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230570/1) JOEL DE CAMPOS MACIEL
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159034) GER DE PERICIAS DE BALISTICA
        A Partir de: 04/02/2022 Até 10/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (111421/15) JOSE CESAR LIRA DE FREITAS
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159409) GER DE MEDICINA LEGAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 15/03/2022 Até 13/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (233929/1) KARLUF RONDON BORRALHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Un. Adm: (159204) GER DE NECROPSIA
        A Partir de: 31/01/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (106801/2) SAULO LUCATELLI
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159263) GER DE PERICIAS EM QUIMICA FORENSE
        A Partir de: 18/02/2022 Até 03/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (247061/2) THAISSA RIBEIRO DE CERQUEIRA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159069) GER DE PERICIAS DE COMPUTACAO
        A Partir de: 07/02/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (229533/1) THIAGO FRANCISCO ZYS
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159255) COORD DO LABORATORIO DE MATERIAIS
        A Partir de: 20/01/2022 Até 29/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Março de 2022.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 141eb35c



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 141eb35c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




